

CONTESTACION A PREGUNTAS LICITACIÓN CO/ 2021-05: “CONTRATACIÓN DE UNA EMPRESA PARA EL MANTENIMIENTO DE LA JARDINERÍA Y REPOSICIÓN DE PLANTAS DE LA SEDE DEL CONSEJO OLEÍCOLA INTERNACIONAL.”

1.

Pregunta: ¿El servicio es de nueva creación o es un servicio actualmente ejecutado a través de contrata?

Respuesta: El servicio se viene ejecutando de forma habitual por una empresa externa contratada a tal fin.

2.

Pregunta: En caso de que se esté ejecutando actualmente por empresa externa, ¿Existe personal a subrogar?

Respuesta: No existe personal a subrogar dentro de este contrato.
